РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА
пятого созыва
25 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 31.10.2014                                                                                        №207

О внесении изменения в Положение
«О земельном налоге на территории г. Ельца Липецкой области», принятое решением Елецкого городского  Совета депутатов
от 23.11.2005 № 22 (с изменениями
от 17.07.2006  № 22, от 16.02.2007  № 112,
от 07.09.2007  № 184, от 09.10.2007  № 197,
от 20.06.2008  № 277, от 24.11.2009  № 428,
от 15.06.2010  № 470, от 24.11.2010  № 515,
от 04.02.2011  № 544, от  04.10.2011  №  601, от 30.11.2012  № 35)

Рассмотрев предложенный администрацией города Ельца проект изменения в Положение «О земельном налоге на территории г. Ельца Липецкой области», учитывая заключения прокуратуры города Ельца, Контрольно-счетной комиссии города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

1.Принять  Изменение  в Положение «О земельном налоге на территории  г. Ельца Липецкой области» (прилагается).
2.Направить указанное  Изменение  главе  города Ельца для подписания и официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов города  Ельца                                                    В.Н. Никонов

ИЗМЕНЕНИЕ
В ПОЛОЖЕНИЕ «О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ НА ТЕРРИТОРИИ
Г. ЕЛЬЦА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ»

Принято  решением
Совета депутатов  города Ельца
от 31.10.2014 №207
Статья 1

       Внести в Положение «О земельном налоге на территории г. Ельца Липецкой области», принятое решением Елецкого городского Совета депутатов от 23.11.2005 № 22 (с изменениями от 17.07.2006 № 22, от 16.02.2007 № 112, от 07.09.2007 № 184, от 09.10.2007 № 197, от 20.06.2008 № 277, от 24.11.2009 № 428, от 15.06.2010 № 470, от 24.11.2010 № 515, от 04.02.2011 № 544, от  04.10.2011  №  601, от 30.11.2012  № 35), следующее  изменение:

         - абзац второй пункта 1 раздела IV «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу»  признать утратившим силу.

Статья 2

       Настоящее Изменение вступает  в силу с 1 января 2015  года.

Глава города Ельца			        		                        С.А.Панов